
10.12.2018Datum vystavení:

Fakturační adresa:

IČ :

Doručovací adresa:
Lískovecká 2089
Frýdek Místek 73801

IČ: 24732061, DIČ: CZ24732061

Habilis Steel spol. s r.o.

Kurčatovova 324
Praha - Petrovice  10900
Česká republika

608214688
objednavky@habilis-steel.cz
www.habilis-steel.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

Nabídka vydaná SQ130102400

Střední odborná škola, Frýdek-Místek,

Kontaktní osoba

Telefon

Email

Eduard  Mgr. Boščík
558482720, 733610282
boscik@sosfm.cz

Lískovecká 2089
Frýdek Místek 73801

CZ00844691DIČ :00844691

Odběratel:

popis položky
množství cena cena celkem po

slevě
předběžný termín
dodání (prac.dny)kspoz. Kč/ks

sleva
(%)

Nástrčná čelní fréza AKKO MAKINA AFM90-TN2207-
D080-A27-Z05-H

12 4 305,00 51 660,00 skladem (2 ks)25,001

68 880,00Před slevou: 5 740,00

TNMX 220700-MC-9030 120 281,25 33 750,00 skladem (30 ks)25,002
45 000,00Před slevou: 375,00

TT_3441808 : Sada soustružnických nožů 20mm s
letovanými plátky (8ks)

19 905,00 17 195,003

Stopková bruska HS-Aircraft-90 1 2 090,00 2 090,004

stopková bruska HS-AIRCRAFT-01 1 2 290,00 2 290,005

DWE4884 přímá bruska 450W 6mm s posuvným spínače 1 3 132,00 3 132,006

Lis prostřihovací stolní AK 150 1 12 455,00 12 455,007

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění



Cena celkem bez DPH:

Kontaktní osoba pro vyřízení objednávky:

Platební podmínky:

Dodací podmínky:

Anna Setničková, mobil: 608214688, e-mail: objednavky@habilis-steel.cz

Platebním příkazem - 14 dní

PPL, Firemní balík ( při objednávce zboží nad 8.000,- Kč bez DPH - ZDARMA )

Přijal(a) dne: vystavil(a):

Cena celkem s DPH:

122 572,00

148 312,12

Termín dodání bude upřesněn při
potvrzení objednávky.

Poznámky:

Kč

Kč

Děkujeme za vaši poptávku. S pozdravem a přáním další spolupráce, Váš tým Habilis-Steel.

Kontaktní osoba pro technické dotazy: Jaroslav Surovec st., mobil: 736796088, e-mail: surovec@habilis-steel.cz

Platnost nabídky je 30 dnů od vystavení
dokladu.

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění


